ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ставрополь ___
20 октября 2021 г. № 530-п

О распределении в 2021 году из бюджета Ставропольского края иных меж-
бюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Ставро
польского края на проведение антитеррористических мероприятий в муни
ципальных образовательных организациях Ставропольского края

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского
края от 03 сентября 2021 г. № 459-п «Об утверждении Порядка распределе
ния и предоставления из бюджета Ставропольского края иных межбюджет-
ных трансфертов бюджетам муниципальных образований Ставропольского
края на проведение антитеррористических мероприятий в муниципальных
образовательных организациях Ставропольского края» Правительство Став
ропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое распределение в 2021 году из бюджета
Ставропольского края иных межбюджетных трансфертов бюджетам муни
ципальных образований Ставропольского края на проведение антитеррори
стических мероприятий в муниципальных образовательных организациях
Ставропольского края (далее -  иные межбюджетные трансферты).

2. Министерству образования Ставропольского края направить
в 2021 году В установленном порядке бюджетам муниципальных образова
ний Ставропольского края иные межбюджетные трансферты в сумме со
гласно распределению, утвержденному пунктом 1 настоящего постановле
ния.

Финансирование указанных расходов произвести в пределах бюджет
ных ассигнований, предусмотренных Законом Ставропольского края
«О бюджете Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и
2023 годов» на предоставление иных межбюджетных трансфертов.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
финансов Ставропольского края Калинченко JI.A.

2

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

УТВЕРЖДЕНО

овлением Правительства
авропольского края

октября 2021 г. № 530-п

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

в 2021 году из бюджета Ставропольского края иных межбюджетных транс
фертов бюджетам муниципальных образований Ставропольского края на
проведение антитеррористических мероприятий в муниципальных образова
тельных организациях Ставропольского края

(тыс. рублей)

Наименование муниципального образования
Ставропольского края Сумма

1 2

Александровский муниципальный округ 2 724,54
Андроповский муниципальный округ 578,46
Апанасенковский муниципальный округ 2 752,92
Арзгирский муниципальный округ 1 701,93
Буденновский муниципальный округ 6 312,51
Грачевский муниципальный округ 3 182,07
Кочубеевский муниципальный округ 10 258,14
Красногвардейский муниципальный округ 4 178,80
Курский муниципальный округ 1 296,79
Левокумский муниципальный округ 3 219,31
Новоселицкий муниципальный округ 634,27
Предгорный муниципальный округ 2 394,39
Степновский муниципальный округ 2 173,88
Труновский муниципальный округ 2 112,05
Туркменский муниципальный округ 4 372,60
Шпаковский муниципальный округ 2 810,38

Благодарненский городской округ 3 116,32
Георгиевский городской округ 5 678,13

2

Город-курорт Ессентуки 848,07
Город-курорт Железноводск 1652,49
Изобильненский городской округ 1 509,05
Платовский городской округ 3 313,64
Кировский городской округ 5 195,69
Город-курорт Кисловодск 1229,26
Город Лермонтов 1646,60
Минераловодский городской округ 7 150,07
Город Невинномысск 6 085,00
Нефтекумский городской округ 4 550,41
Новоалександровский городской округ 1 172,04
Петровский городской округ 4 729,27
Город-курорт Пятигорск 1 797,28
Советский городской округ 1 417,50
Город Ставрополь 6 185,03

Итого 107 978,89